
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2017; 
 
 
B E S L U I T: 
 

1. in te stemmen met de hoofdlijnen van oplossing 1 als verwoord in bijgaande notitie 
“Toekomstige huisvesting sociaal culturele activiteiten” met inachtneming van eerder in dit 
voorstel gemaakte opmerkingen. 

2. in te stemmen met de hoofdlijnen van het plan van aanpak, met dien verstande dat de 
procedure van de realisatie van een goede voorziening voor dagopvang (inclusief de 
koffiekamerfunctie) voor ouderen losgekoppeld wordt van de eventuele realisatie van een 
aantal zorgwoningen en per direct  wordt opgestart. 

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 december 2017 
 
 
 
 

, voorzitter (I. van Gent) 
 
 

 
, griffier (M. van der Meer) 

 

 


